ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

Факультет «Высшая школа управления»

Кафедра «Государственное и муниципальное управление»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИЙ

КРУЖОК

«ЭКСПЕРТИЗА»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 2

НАУЧНЫЕ РУКОВОДИТЕЛИ:

д.э.н., профессор, профессор кафедры «Государственное и муниципальное

управление» Завалько Н.А.

к.э.н., доцент кафедры «Государственное и муниципальное управление»

Токмурзин Т.М.

СЕКРЕТАРЬ: ___________________________

МОСКВА 2022

Протокол № 2

от 10 октября 2022 г.

заседания научно-практического кружка «Экспертиза»

Научные руководители: д.э.н., профессор, профессор кафедры «Государственное и

муниципальное управление» Завалько Н.А.

к.э.н., доцент кафедры «Государственное и муниципальное управление» Токмурзин

Т.М.

Секретарь: Величкин В.Ю.

Присутствовали: студенты групп ГМУ21-1, ГМУ21-4, ГМУ22-3, ГМУ22-10

Факультета «Высшая школа управления» (10 человек).

Повестка дня:

1. Выступление научного руководителя, профессора Завалько Н.А. о

ключевых методах исследования, вырабатываемых при осуществлении экспертной

работы.

2. Определение научных задач на октябрь-декабрь 2022 года.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Подготовить научные доклады на научные мероприятия кафедры,

факультета и университета.

Научный руководитель:  Т.М. Токмурзин

Секретарь:    В.Ю. Величкин